1 Toivo Saue 614 614 01:35:42 00:31:07 614/1067 01:35:42 +31:07 100 1989
2 Tiit Kerves 857  +243 04:24:53 01:49:09 911/1067 02:49:11 +80:33 125 1989
3 Kalju Tammeveski 834 -23 06:43:23 02:36:11 756/1067 02:18:30 +53:04 130 1989
4 Jaan Kallisma 785 -49 09:19:12 03:19:10 641/1067 02:35:49 +56:28  16.0 1989
5 Valdor Smil 799 +14 11:40:54 04:22:37 850/1067 02:21:42 +80:46 115 1989
6 Tammo Esta 788 -11 13:00:53 04:53:56 616/1067 01:19:59 +33:07 8.0 1989
7 Margus Sauer 838 +50 14:55:24 05:55:46 920/1067 01:54:31 +66:30 8.0 1989

esimesel aastal veedeti metsas peaaegu 15 tundi, 224 kohta kukkumist

1 Tiit Jogi 925 925 02:01:00 00:45:13 925/1109 02:01:00 +45:13 123 1990
2 Toivo Saue 708 =217 03:37:42 01:01:36 399/1109 01:36:42 +22:41 11.7 1990
3 Jaan Kallisma 666 -42 05:37:29 01:32:24 639/1109 01:59:47 +37:04 13.4 1990
4 Toomas Mast 596 -70 07:38:44 01:51:21 354/1109 02:01:15 +31:53 14.6 1990
5 Tiit Kerves 653 +57 09:38:18 02:43:35 774/1109 01:59:34 +52:41 10.9 1990
6 Indrek Reitalu 616 -37 10:52:45 03:11:43 551/1109 01:14:27 +30:02 7.3 1990
7 Kalju Tammeveski 542 -74 12:02:49 03:24:22 199/1109 01:10:04 +22:01 8.6 1990

kéige kehvem 1. vahetuse koht ja kdige suurem tous 383 kohta

1 Tiit Jogi 522 522 01:28:46 00:19:06 522/1145 01:28:46 +19:06  12.0 1991
2 Toomas Mast 378 -144 02:48:29 00:26:12 262/1145 01:19:43 +13:36 114 1991
3 Kalju Tammeveski 334 -44 04:12:07 00:42:44 319/1145 01:23:38 +17:41 113 1991
4 Toivo Saue 362 +28 05:15:24 01:00:04 505/1145 01:03:17 +19:38 7.7 1991
5 Tammo Esta 325 -37 06:09:51 01:11:26 219/1145 00:54:27 +13:13 7.7 1991
6 Indrek Reitalu 403 +78 07:42:19 01:47:44 864/1145 01:32:28 +37:44 9.9 1991
7 Jaan Kallisma 381 =22 09:25:55 02:08:03 334/1145 01:43:36 +23:56 144 1991

kéige viikseim kaotus vditjale

1 Jaan Kallisma 431 431 01:29:15 00:14:34 431/1125 01:29:15 +14:34 122 381/1992
2 Kalju Tammeveski 344 -87 03:03:20 00:26:03 346/1117 01:34:05 +18:25 127 381/1992
3 Indrek Reitalu 325 -19 04:46:22 00:40:35 336/1109 01:43:01 +18:01 144 381/1992
4 Tiit Kerves 437 +112 06:01:22 01:06:15 846/1105 01:15:00 +28:50 8.4 381/1992
5 Toivo Saue 428 -9 07:04:34 01:23:26 460/1099 01:03:11 +18:48 8.3 381/1992
6 Raivo Leht 429 +1 08:33:37 01:47:49 542/1079 01:29:03 +29:51 10.4 381/1992
7 Toomas Mast 446 +17 10:31:43 02:27:22 539/1052 01:58:05 +40:57 137 381/1992

1 Jaan Kallisma 429 429 01:29:05 00:15:36 429/1046 01:29:05 +15:36 12.2  358/1993
2 Toomas Mast 381 -48 03:21:23 00:35:51 349/1034 01:52:18 +22:58 143 358/1993
3 Kalju Tammeveski 308 -73 04:36:45 00:48:30 227/1031 01:15:21 +13:58  10.0 358/1993
4 Toivo Saue 304 -4 05:38:15 01:00:53 359/1025 01:01:29 +14:27 83 358/1993
5 Indrek Reitalu 389 +85 07:29:37 01:39:15 728/1016 01:51:22 +41:01 12.6  358/1993
6 Tammo Esta 356 -33 08:32:22 01:56:20 296/1011 01:02:45 +20:24 8.3 358/1993
7 Tiit Kerves 332 -24 10:24:14 02:28:32 313/984 01:51:51 +32:11 14.8 358/1993

parim koht l6pparvestuses

1 Kalju Tammeveski 647 647 01:33:46 00:27:16 647/1094 01:33:46 +27:16  10.0 1118/1995
2 Indrek Reitalu 550 -97 03:42:06 01:03:18 509/1072 02:08:20 +39:44 119 1118/1995
3 Kaido Nurja 470 -80 05:46:54 01:30:34 365/1057 02:04:47 +34:18  13.0 1118/1995
4 Toivo Saue 428 -42 07:04:38 01:46:27 310/1053 01:17:44 +17:55 83 1118/1995
5 Ott Rakkaselg 404 -24 08:25:54 02:10:45 409/1049 01:21:16 +29:58 83 1118/1995
6 Tiit Kerves 418 +14 10:17:28 02:56:39 658/1031 01:51:33 +46:47 104 1118/1995

7 Toomas Mast 385 -33 12:24:41 03:27:47 357/989 02:07:13 +38:59 14.1 1118/1995



1 Mati Mégi 708
2 Kalju Tammeveski 587
3 Indrek Reitalu 465
4 Tammo Esta 477
5 Tiit Kerves 490
6 Toivo Saue 472
7 Toomas Mast 413

708
-121
-122

+12

+13

-18

-59

01:52:08
03:27:08
05:15:53
06:28:15
08:23:59
09:25:57
11:21:39

00:36:36
00:57:47
01:18:23
01:41:12
02:22:40
02:47:16
03:16:53

708/1164
477/1152
331/1145
576/1126
582/1115
481/1088
257/1057

01:52:08
01:34:59
01:48:44
01:12:22
01:55:44
01:01:58
01:55:41

+36:36
+26:24
+27:43
+25:28
+46:36
+25:42
+29:37

12.1
11.1
13.0

7.3
11.9

6.4
14.6

963 /1997
963 /1997
963 /1997
963 /1997
963 /1997
963 /1997
963 /1997

1 Mati Migi 616
2 Indrek Reitalu 470
3 Toomas Mast 414
4 Toivo Saue 396
5 Taivo Timmusk 564
6 Tiit Kerves 560
7 Ott Rakkaselg 502

616
-146

-18
+168

-58

01:35:01
03:11:45
05:08:57
06:09:21
07:44:09
09:58:40
12:08:28

00:25:27
00:51:28
01:15:06
01:29:12
02:19:41
03:18:03
03:58:52

616/1217
437/1202
373/1196
427/1190
1027/1179
707/1155
406/1111

01:35:01
01:36:44
01:57:12
01:00:23
01:34:48
02:14:30
02:09:48

+25:27
+30:45
+30:10
+16:17
+55:53
+60:04
+46:57

10.0
10.0
12.8

6.8

6.8
11.0
13.1

413/1998
413/1998
413/1998
413/1998
413 /1998
413/1998
413/1998

1 Toivo Saue 748
2 Indrek Reitalu 612
3 Toomas Mast 482
4 Tanel Esta 452
5 Eero Saue 375
6 Tiit Kerves 454
7 Tammo Esta 450

748
-136
-130

-30

=11

7Y

01:43:09
03:25:51
05:11:33
06:20:05
07:16:41
09:03:47
11:00:43

00:32:24
01:03:57
01:21:07
01:37:51
01:47:49
02:37:50
03:20:32

748/1217
527/1203
339/1192
465/1179
165/1161
819/1148
516/1108

01:43:09
01:42:41
01:45:42
01:08:31
00:56:36
01:47:05
01:56:56

+32:24
+32:38
+22:57
+19:17
+12:55
+53:54
+45:46

13.4
13.4
15.7

8.8

8.8
11.0
14.5

1116 /1999
1116 /1999
1116/ 1999
1116 /1999
1116/ 1999
1116 /1999
1116 /1999

1 Taivo Timmusk 473
2 Indrek Reitalu 413
3 Tonis Juursalu 433
4 Toivo Saue 399
5 Kalju Tammeveski 452
6 Jaan Kallisma 408
7 Toomas Mast 391

473
-60
+20
-34
+53
-44
-17

01:30:08
03:10:37
05:05:48
06:00:40
07:12:27
08:29:05
10:36:43

00:19:23
00:46:52
01:18:08
01:29:41
02:00:12
02:26:47
03:08:31

473/1175
431/1152
578/1133
276/1120
693/1105
352/1082
446/1040

01:30:08
01:40:29
01:55:10
00:54:52
01:11:47
01:16:37
02:07:38

+19:23
+30:29
+34:48
+15:25
+33:09
+27:18
+46:30

12.1
12.2
132
7.4
7.4
9.7
14.7

345/2001
345/2001
345/2001
345/2001
345/2001
345/2001
345/2001

1 Taivo Timmusk 581
2 Indrek Reitalu 549
3 Tonis Juursalu 592
4 Toivo Saue 503
5 Tanel Esta 460
6 Tammo Esta 458
7 Toomas Mast 416
1 Tonis Juursalu 353
2 Indrek Reitalu 367
3 Tammo Esta 538
4 Tanel Esta 601
5 Toomas Mast 530
6 Toivo Saue 522
7 Jaan Kallisma 566

581
-32
+43
-89
-43

42

353
+14
+171
+63
-71

+44

01:37:51
03:25:06
05:27:44
06:23:52
07:22:24
09:12:13
11:11:31

01:27:44
03:09:28
05:25:17
06:49:00
07:52:46
09:32:42
12:04:30

00:25:54
00:59:02
01:37:25
01:50:19
02:09:14
02:54:53
03:23:54

00:15:15
00:43:32
01:36:20
02:16:43
02:43:27
03:23:10
04:28:42

581/1248
555/1219
714/1200
311/1183
350/1158
568/1113
296/1065

353/1192
431/1176
888/1165
880/1144
389/1120
605/1096
880/1053

01:37:51
01:47:14
02:02:38
00:56:07
00:58:32
01:49:49
01:59:17

01:27:44
01:41:43
02:15:49
01:23:42
01:03:45
01:39:56
02:31:47

+25:54
+34:23
+44:04
+16:50
+21:19
+49:27
+35:14

+15:15
+30:11
+56:45
+44:04
+27:08
+41:07
+70:45

10.7
10.7
12.8

6.3

6.4
10.3
14.2

11.4
11.9
13.3

6.6

6.6
10.2
14.4

225/2002
225/2002
225/2002
225/2002
22572002
225/2002
225/2002

330/2003
330/2003
330/2003
330/2003
330/2003
330/2003
330/2003

Hiiumaa OK 2 ??? DNS

416 /2003



1 Arli Méndmets 420 420 01:25:18 00:13:34 420/1295 01:25:18 +13:34  13.8  566/2004
2 Indrek Reitalu 486 +66 02:59:40 00:42:32 585/1275 01:34:22 +29:58  13.7 566/2004
3 Jaan Kallisma 468 -18 04:39:06 01:08:00 530/1255 01:39:25 +26:31 149 566/2004
4 Tiit Kerves 458 -10 05:29:43 01:23:29 531/1233 00:50:37 +16:07 8.5 566/2004
5 Tanel Esta 478 +20 06:23:37 01:43:11 605/1204 00:53:53 +22:16 8.5 566/2004
6 Tammo Esta 436 -42 07:44:05 02:04:49 330/1181 01:20:28 +21:45 12.0 566 /2004
7 Toomas Mast 381 -55 09:16:44 02:24:53 237/1137 01:32:38 +20:16 15.7  566/2004

kiireim 16puaeg / koik kaotused etapivditjatele alla poole tunni

1 Arli Mandmets 606 606 01:46:52 00:23:55 606/1321 01:46:52 +23:55 132 381/2005
2 Indrek Reitalu 688 +82 03:35:45 01:05:23 846/1302 01:48:52 +43:41 11.3  381/2005
3 Tammo Esta 678 -10 05:38:37 01:45:10 695/1281 02:02:52 +42:04 14.2  381/2005
4 Helen Mast 565 -113 06:40:04 02:00:18 359/1248 01:01:26 +17:17 7.5 381/2005
5 Tanel Esta 618 +53 08:05:40 02:42:42 881/1221 01:25:36 +44:36 7.6 381/2005
6 Kalju Tammeveski 592 -26 09:38:51 03:20:45 553/1190 01:33:10 +39:31 9.8 381/2005
7 Toomas Mast 496 -96 11:33:36 03:52:18 263/1130 01:54:44 +33:14 151 381/2005

1 Arli Mandmets 413 413 01:47:07 00:27:55 413/1320 01:47:07 +27:55 113 496/2006
2 Indrek Reitalu 441 +28 03:45:23 01:06:46 521/1296 01:58:15 +42:33  11.1  496/2006
3 Tammo Esta 598 57 06:22:46 02:13:19 939/1269 02:37:23 +72:24  13.0 496 /2006
4 Tanel Esta 600 +2 07:54:52 02:54:43 715/1250 01:32:06 +42:54 7.7 496/2006
5 Andris Sprivul 601 +1 09:35:09 03:48:01 731/1219 01:40:16 +56:04 7.7 496 /2006
6 Joonas Viirtnou 560 -41 11:17:01 04:29:58 505/1183 01:41:51 +45:32 9.3 496/2006
7 Toomas Mast 514 -46 13:36:17 05:18:11 438/1115 02:19:16 +52:52 14.3 496 /2006

1 Andres Laas 430 430 01:26:03 00:20:45 430/1330 01:26:03 +20:45 10.7  514/2007
2 Indrek Reitalu 463 +33 03:09:12 00:55:36 564/1309 01:43:09 +37:26 107 514/2007
3 Tammo Esta 462 -1 05:12:29 01:30:22 554/1278 02:03:16 +39:44 138 514/2007
4 Tanel Esta 480 +18 06:36:29 02:06:47 601/1247 01:24:00 +38:02 7.6 514/2007
5 Kalju Tammeveski 509 +29 08:13:04 02:56:54 762/1228 01:36:35 +51:52 7.6 514/2007
6 Joonas Vaartnou 487 -22 09:53:37 03:36:00 489/1193 01:40:32 +44:23  10.0 514/2007
7 Toomas Mast 434 -53 12:00:41 04:16:24 257/1151 02:07:04 +42:14 150 514/2007

1 Ott Rakkaselg 663 663 01:51:57 00:37:04 663/1404 01:51:57 +37:04 115 434/2008
2 Indrek Reitalu 794 +131 04:17:13 01:33:05 920/1368 02:25:16 +62:55 12.3  434/2008
3 Tammo Esta 727 -67 06:33:42 02:16:45 709/1331 02:16:29 +48:15 13.1  434/2008
4 Kalju Tammeveski 638 -89 07:47:41 02:39:53 443/1311 01:13:58 +26:56 7.8  434/2008
5 Jaan Kallisma 555 -83 09:00:43 03:05:32 330/1288 01:13:02 +27:28 7.9 434/2008
6 Tanel Esta 545 -10 10:42:46 03:46:49 593/1252 01:42:02 +43:33 9.8  434/2008
7 Toomas Mast 469 -76 12:34:40 04:16:36 227/1172 01:51:54 +32:03 13.8  434/2008

1 Ott Rakkaselg 440 440 01:30:20 00:22:28 440/1406 01:30:20 +22:28 125 469 /2009
2 Andres Laas 531 +91 03:22:58 01:02:19 636/1379 01:52:37 +41:06 127 469 /2009
3 Tammo Esta 684  +153 05:47:29 02:04:46 995/1358 02:24:30 +62:27 147 469 /2009
4 Kalju Tammeveski 634 -50 07:10:33 02:31:08 560/1349 01:23:04 +31:11 9.5 469/2009
5 Indrek Reitalu 603 -31 08:41:09 03:08:45 625/1329 01:30:36 +40:17 9.6 469 /2009
6 Tanel Esta 565 -38 10:11:00 03:38:07 400/1309 01:29:50 113 469 /2009
7 Toomas Mast 521 -44 12:16:28 04:13:45 401/1267 02:05:28 +39:40  16.6 469 /2009

Hiiumaa OK DNS 521/2010



1 Ott Rakkaselg

2 Taivo Timmusk

3 Tammo Esta

4 Kalju Tammeveski
5 Toomas Talumaa
6 Tanel Esta

7 Toomas Mast

448 448
502 +54
597 +95
566 -31
679 +113
665 -14
567 -98

01:33:53
03:23:29
05:34:39
06:55:58
08:48:01
10:30:06
12:32:00

00:24:09
01:01:16
01:51:47
02:28:28
03:30:11
04:18:24
04:54:33

448/1466
598/1441
856/1417
646/1402
1123/1366
731/1336
263/1298

01:33:53
01:49:36
02:11:09
01:21:18
01:52:03
01:42:05
02:01:54

+24:09
+41:01
+54:53
+37:39
+67:19
+49:19
+36:49

11.5
11.4
13.6

8.3

8.5
10.5
15.6

602 /2011
602 /2011
602 /2011
602 /2011
602/2011
602 /2011
602 /2011

Hiiumaa OK

567 /2012

1 Ott Rakkaselg

2 Taivo Timmusk

3 Mati Magi

4 Tanel Esta

5 Kalju Tammeveski
6 Tammo Esta

7 Toomas Mast

735 735
635 -100
539 -96
497 -42
458 -39
470 +12
408 -62

02:09:24
03:59:04
06:12:01
07:22:32
08:37:43
10:38:08
12:21:52

00:47:12
01:25:20
02:07:11
02:28:27
02:54:58
03:46:54
04:14:25

juubel - 20. osaluskord / libi aegade kdige suurem esimese vahetuse kaotus

735/1737
577/1719
502/1680
481/1647
445/1608
691/1569
230/1518

02:09:24
01:49:39
02:12:57
01:10:31
01:15:10
02:00:25
01:43:44

+47:12
+40:14
+44:54
+26:43
+29:58
+53:29
+28:12

13.8
12.3
15.8

8.6
12.6
14.6

473 /2015
473 /2015
473 /2015
473 /2015
473 /2015
47372015
473 /2015

1 Ott Rakkaselg
2 Taivo Timmusk
3 Mati Magi

4 Tanel Esta

5 Merike Vanjuk
6 Tammo Esta

7 Toomas Mast

koige parem esimene vahetus libi aegade / Merike jooksis, protokollis Ruth Esta / pidseti iihisstardist

289 289
408 +119
444 +36
413 -31
362 -51
359 -3
359 0

01:18:32
03:12:23
05:15:00
06:32:32
07:42:47
09:33:04
12:04:38

kokkuvote
[ stardistartnraasta  koht  acg  kaots |
358/1993 332 10:24:14 02:28:32
408 /2016 359 12:04:38 04:00:52
1991 381 09:25:55 02:08:03
566 /2004 381 09:16:44 02:24:53
1118 /1995 385 12:24:41 03:27:47
345/2001 391 10:36:43 03:08:31
473 /2015 408 12:21:52 04:14:25
963 /1997 413 11:21:39 03:16:53
22572002 416 11:11:31 03:23:54
514 /2007 434 12:00:41 04:16:24
381/1992 446 10:31:43 02:27:22
1116 /1999 450 11:00:43 03:20:32
434/2008 469 12:34:40 04:16:36]
381/2005 496 11:33:36 03:52:18
413/1998 502 12:08:28 03:58:52
496 /2006 514 13:36:17 05:18:11
469 /2009 521 12:16:28 04:13:45
1990 542 12:02:49 03:24:22
330/2003 566 12:04:30 04:28:42
602 /2011 567 12:32:00 04:54:33
1989 838 14:55:24 05:55:46|
mediaan keskmine 446 12:02:49 03:52:18
aritmeetiline keskmine  467.19 11:44:04 03:45:46|

00:15:29
00:50:23
01:30:29
01:57:05
02:17:26
03:02:39
04:00:52

289/1661
596/1624
623/1589
456/1560
266/1520
502/1456
593/1375

01:18:32
01:53:50
02:02:36
01:17:32
01:10:14
01:50:16
02:31:34

+15:29
+38:43
+41:20
+29:03
+21:14
+45:12
+61:34

10.7
12.8
14.1

8.6

8.7
12.4
16.5

408/2016
408/2016
408/2016
408 /2016
408 /2016
408 /2016
408/2016



need mehed oskavad orienteeruda (suurimad tdusjad)

2 Toivo Saue 708 -217 03:37:42 01:01:36 399/1109 01:36:42 +22:41 11.7 1990
2 Indrek Reitalu 470 -146 03:11:45 00:51:28 437/1202 01:36:44 +30:45 10.0 413/1998
2 Toomas Mast 378 -144 02:48:29 00:26:12 262/1145 01:19:43 +13:36 114 1991

need mehed ei oska orienteeruda (suurimad langejad)
2 Tiit Kerves 857 +243 04:24:53 01:49:09 911/1067 02:49:11 +80:33 125 1989
3 Tammo Esta 538 +171 05:25:17 01:36:20 888/1165 02:15:49 +56:45 133 330/2003
5 Taivo Timmusk 564 +168 07:44:09 02:19:41 1027/1179 01:34:48 +55:53 6.8 413/1998

20 korda osalenud, 14 sellest jooksnud viimast vahetust. kdrgeim isiklik koht 227/1172, parim tulemus 230/1518 aastal 2015

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
4 Toomas Mast 596 -70 07:38:44 01:51:21 354/1109 02:01:15 +31:53 14.6 90|
2 Toomas Mast 378 -144 02:48:29 00:26:12 262/1145 01:19:43 +13:36 114 91
7 Toomas Mast 446 +17 10:31:43 02:27:22 539/1052 01:58:05 +40:57 13.7  381/1992
2 Toomas Mast 381 -48 03:21:23 00:35:51 349/1034 01:52:18 +22:58 143 358/1993
7 Toomas Mast 385 -33 12:24:41 03:27:47 357/989 02:07:13 +38:59  14.1 1118/1995
7 Toomas Mast 413 -59 11:21:39 03:16:53 257/1057 01:55:41 +29:37 146 963 /1997
3 Toomas Mast 414 -56 05:08:57 01:15:06 373/1196 01:57:12 +30:10 12.8  413/1998
3 Toomas Mast 482 -130 05:11:33 01:21:07 339/1192 01:45:42 +22:57  15.7 1116/1999
7 Toomas Mast 391 -17 10:36:43 03:08:31 446/1040 02:07:38 +46:30 147 345/2001
7 Toomas Mast 416 -42 11:11:31 03:23:54 296/1065 01:59:17 +35:14 142 225/2002
5 Toomas Mast 530 -71 07:52:46 02:43:27 389/1120 01:03:45 +27:08 6.6 330/2003
7 Toomas Mast 381 -55 09:16:44 02:24:53 237/1137 01:32:38 +20:16  15.7 566 /2004
7 Toomas Mast 496 -96 11:33:36 03:52:18 263/1130 01:54:44 +33:14 151 381/2005
7 Toomas Mast 514 -46 13:36:17 05:18:11 438/1115 02:19:16 +52:52 143 496 /2006
7 Toomas Mast 434 -53 12:00:41 04:16:24 257/1151 02:07:04 +42:14 150 514/2007
7 Toomas Mast 469 -76 12:34:40 04:16:36 227/1172 01:51:54 +32:03 13.8  434/2008
7 Toomas Mast 521 -44 12:16:28 04:13:45 401/1267 02:05:28 +39:40  16.6 469 /2009
7 Toomas Mast 567 -98 12:32:00 04:54:33 263/1298 02:01:54 +36:49 156 602/2011
7 Toomas Mast 408 -62 12:21:52 04:14:25 230/1518 01:43:44 +28:12 146 473/2015
7 Toomas Mast 359 0 12:04:38 04:00:52 593/1375 02:31:34 +61:34 165 408/2016
283.9
17 korda osalenud
# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a

6 Indrek Reitalu 616 -37 10:52:45 03:11:43 551/1109 01:14:27 +30:02 7.3 1990
6 Indrek Reitalu 403 +78 07:42:19 01:47:44 864/1145 01:32:28 +37:44 9.9 1991
3 Indrek Reitalu 325 -19 04:46:22 00:40:35 336/1109 01:43:01 +18:01 144  381/1992
5 Indrek Reitalu 389 +85 07:29:37 01:39:15 728/1016 01:51:22 +41:01 126 358/1993
2 Indrek Reitalu 550 -97 03:42:06 01:03:18 509/1072 02:08:20 +39:44 119 1118/1995
3 Indrek Reitalu 465 -122 05:15:53 01:18:23 331/1145 01:48:44 +27:43 13.0 963/1997
2 Indrek Reitalu 470 -146 03:11:45 00:51:28 437/1202 01:36:44 +30:45 10.0 413/1998
2 Indrek Reitalu 612 -136 03:25:51 01:03:57 527/1203 01:42:41 +32:38 13.4 1116/1999]
2 Indrek Reitalu 413 -60 03:10:37 00:46:52 431/1152 01:40:29 +30:29 122 345/2001
2 Indrek Reitalu 549 -32 03:25:06 00:59:02 555/1219 01:47:14 +34:23  10.7 225/2002
2 Indrek Reitalu 367 +14 03:09:28 00:43:32 431/1176 01:41:43 +30:11 11.9 330/2003
2 Indrek Reitalu 486 +66 02:59:40 00:42:32 585/1275 01:34:22 +29:58  13.7 566/2004
2 Indrek Reitalu 688 +82 03:35:45 01:05:23 846/1302 01:48:52 +43:41 113 381/2005
2 Indrek Reitalu 441 +28 03:45:23 01:06:46 521/1296 01:58:15 +42:33  11.1 496 /2006
2 Indrek Reitalu 463 +33 03:09:12 00:55:36 564/1309 01:43:09 +37:26  10.7  514/2007,
2 Indrek Reitalu 794 +131 04:17:13 01:33:05 920/1368 02:25:16 +62:55 123  434/2008
5 Indrek Reitalu 603 -31 08:41:09 03:08:45 625/1329 01:30:36 +40:17 9.6 469/2009

196



# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
6 Tammo Esta 788 -11 13:00:53 04:53:56 616/1067 01:19:59 +33:07 8.0 1989
5 Tammo Esta 325 -37 06:09:51 01:11:26 219/1145 00:54:27 +13:13 7.7 1991
6 Tammo Esta 356 -33 08:32:22 01:56:20 296/1011 01:02:45 +20:24 8.3 358/1993
4 Tammo Esta 477 HI2 06:28:15 01:41:12 576/1126 01:12:22 +25:28 7.3 963/1997
7 Tammo Esta 450 -4 11:00:43 03:20:32 516/1108 01:56:56 +45:46 145 1116/1999
6 Tammo Esta 458 2 09:12:13 02:54:53 568/1113 01:49:49 +49:27 103 225/2002
3 Tammo Esta 538 +171 05:25:17 01:36:20 888/1165 02:15:49 +56:45 133 330/2003
6 Tammo Esta 436 -42 07:44:05 02:04:49 330/1181 01:20:28 +21:45  12.0 566/2004
3 Tammo Esta 678 -10 05:38:37 01:45:10 695/1281 02:02:52 +42:04 142 381/2005
3 Tammo Esta 598 +157 06:22:46 02:13:19 939/1269 02:37:23 +72:24  13.0 496 /2006
3 Tammo Esta 462 -1 05:12:29 01:30:22 554/1278 02:03:16 +39:44 138 514/2007
3 Tammo Esta 727 -67 06:33:42 02:16:45 709/1331 02:16:29 +48:15  13.1 434/2008
3 Tammo Esta 684 +153 05:47:29 02:04:46 995/1358 02:24:30 +62:27 147 469 /2009
3 Tammo Esta 597 +95 05:34:39 01:51:47 856/1417 02:11:09 +54:53  13.6 602/2011
6 Tammo Esta 470 +12 10:38:08 03:46:54 691/1569 02:00:25 +53:29 12,6 473/2015
6 Tammo Esta 359 -3 09:33:04 03:02:39 502/1456 01:50:16 +45:12  12.4 408/2016

188.8
14

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
3 Kalju Tammeveski 834 -23 06:43:23 02:36:11 756/1067 02:18:30 +53:04 13,0 1989
7 Kalju Tammeveski 542 -74 12:02:49 03:24:22 199/1109 01:10:04 +22:01 8.6 1990
3 Kalju Tammeveski 334 -44 04:12:07 00:42:44 319/1145 01:23:38 +17:41 113 1991
2 Kalju Tammeveski 344 -87 03:03:20 00:26:03 346/1117 01:34:05 +18:25 127 381/1992
3 Kalju Tammeveski 308 -73 04:36:45 00:48:30 227/1031 01:15:21 +13:58  10.0 358/1993
1 Kalju Tammeveski 647 01:33:46 00:27:16 647/1094 01:33:46 +27:16  10.0 1118/1995
2 Kalju Tammeveski 587 -121 03:27:08 00:57:47 477/1152 01:34:59 +26:24  11.1 963 /1997
5 Kalju Tammeveski 452 +53 07:12:27 02:00:12 693/1105 01:11:47 +33:09 7.4 345/2001
6 Kalju Tammeveski 592 -26 09:38:51 03:20:45 553/1190 01:33:10 +39:31 9.8  381/2005
5 Kalju Tammeveski 509 +29 08:13:04 02:56:54 762/1228 01:36:35 +51:52 7.6 514/2007
4 Kalju Tammeveski 638 -89 07:47:41 02:39:53 443/1311 01:13:58 +26:56 7.8 434/2008
4 Kalju Tammeveski 634 -50 07:10:33 02:31:08 560/1349 01:23:04 +31:11 9.5 469/2009
4 Kalju Tammeveski 566 -31 06:55:58 02:28:28 646/1402 01:21:18 +37:39 83 602/2011
5 Kalju Tammeveski 458 -39 08:37:43 02:54:58 445/1608 01:15:10 +29:58 8.6 473/2015

135.7
12

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
1 Toivo Saue 614 01:35:42 00:31:07 614/1067 01:35:42 +31:07 100 1989
2 Toivo Saue 708 217 03:37:42 01:01:36 399/1109 01:36:42 +22:41 117 1990
4 Toivo Saue 362 +28 05:15:24 01:00:04 505/1145 01:03:17 +19:38 7.7 1991
5 Toivo Saue 428 -9 07:04:34 01:23:26 460/1099 01:03:11 +18:48 8.3 381/1992
4 Toivo Saue 304 -4 05:38:15 01:00:53 359/1025 01:01:29 +14:27 83 358/1993
4 Toivo Saue 428 -42 07:04:38 01:46:27 310/1053 01:17:44 +17:55 83 1118/1995
6 Toivo Saue 472 -18 09:25:57 02:47:16 481/1088 01:01:58 +25:42 64  963/1997
4 Toivo Saue 396 -18 06:09:21 01:29:12 427/1190 01:00:23 +16:17 6.8 413/1998
1 Toivo Saue 748 01:43:09 00:32:24 748/1217 01:43:09 +32:24 134 1116/1999
4 Toivo Saue 399 -34 06:00:40 01:29:41 276/1120 00:54:52 +15:25 7.4  345/2001
4 Toivo Saue 503 -89 06:23:52 01:50:19 311/1183 00:56:07 +16:50 6.3 225/2002
6 Toivo Saue 522 -8 09:32:42 03:23:10 605/1096 01:39:56 +41:07 102 330/2003

104.8
12

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivoitjale km  start nr/a
4 Tanel Esta 452 -30 06:20:05 01:37:51 465/1179 01:08:31 +19:17 8.8 1116/1999
5 Tanel Esta 460 -43 07:22:24 02:09:14 350/1158 00:58:32 +21:19 6.4 225/2002
4 Tanel Esta 601 +63 06:49:00 02:16:43 880/1144 01:23:42 +44:04 6.6 330/2003
5 Tanel Esta 478 +20 06:23:37 01:43:11 605/1204 00:53:53 +22:16 8.5 566/2004
5 Tanel Esta 618 +53 08:05:40 02:42:42 881/1221 01:25:36 +44:36 7.6 381/2005
4 Tanel Esta 600 +2 07:54:52 02:54:43 715/1250 01:32:06 +42:54 7.7 496 /2006
4 Tanel Esta 480 +18 06:36:29 02:06:47 601/1247 01:24:00 +38:02 7.6 514/2007
6 Tanel Esta 545 -10 10:42:46 03:46:49 593/1252 01:42:02 +43:33 9.8 434/2008
6 Tanel Esta 565 -38 10:11:00 03:38:07 400/1309 01:29:50 113 469 /2009
6 Tanel Esta 665 -14 10:30:06 04:18:24 731/1336 01:42:05 +49:19 105 602/2011
4 Tanel Esta 497 -42 07:22:32 02:28:27 481/1647 01:10:31 +26:43 8.1 473/2015
4 Tanel Esta 413 -31 06:32:32 01:57:05 456/1560 01:17:32 +29:03 8.6 408/2016

101.5




# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
2 Tiit Kerves 857  +243 04:24:53 01:49:09 911/1067 02:49:11 +80:33 125 1989
5 Tiit Kerves 653 +57 09:38:18 02:43:35 774/1109 01:59:34 +52:41 10.9 1990
4 Tiit Kerves 437 +112 06:01:22 01:06:15 846/1105 01:15:00 +28:50 8.4 381/1992
7 Tiit Kerves 332 -24 10:24:14 02:28:32 313/984 01:51:51 +32:11 148 358/1993
6 Tiit Kerves 418 +14 10:17:28 02:56:39 658/1031 01:51:33 +46:47 104 1118/1995
5 Tiit Kerves 490 +13 08:23:59 02:22:40 582/1115 01:55:44 +46:36  11.9 963 /1997
6 Tiit Kerves 560 -4 09:58:40 03:18:03 707/1155 02:14:30 +60:04  11.0 413/1998
6 Tiit Kerves 454 +79 09:03:47 02:37:50 819/1148 01:47:05 +53:54  11.0 1116/1999)
4 Tiit Kerves 458 -10 05:29:43 01:23:29 531/1233 00:50:37 +16:07 8.5 566 /2004

99.4

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
4 Jaan Kallisma 785 -49 09:19:12 03:19:10 641/1067 02:35:49 +56:28  16.0 1989
3 Jaan Kallisma 666 -42 05:37:29 01:32:24 639/1109 01:59:47 +37:04 134 1990
7 Jaan Kallisma 381 -22 09:25:55 02:08:03 334/1145 01:43:36 +23:56 144 1991
1 Jaan Kallisma 431 01:29:15 00:14:34 431/1125 01:29:15 +14:34 122 381/1992
1 Jaan Kallisma 429 01:29:05 00:15:36 429/1046 01:29:05 +15:36 122 358/1993
6 Jaan Kallisma 408 -44 08:29:05 02:26:47 352/1082 01:16:37 +27:18 9.7 345/2001
7 Jaan Kallisma 566 +44 12:04:30 04:28:42 880/1053 02:31:47 +70:45 144 330/2003
3 Jaan Kallisma 468 -18 04:39:06 01:08:00 530/1255 01:39:25 +26:31 149 566 /2004
5 Jaan Kallisma 555 -83 09:00:43 03:05:32 330/1288 01:13:02 +27:28 7.9  434/2008

115.1

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
5 Ott Rakkaselg 404 -24 08:25:54 02:10:45 409/1049 01:21:16 +29:58 8.3 1118/1995
7 Ott Rakkaselg 502 -58 12:08:28 03:58:52 406/1111 02:09:48 +46:57  13.1 413/1998
1 Ott Rakkaselg 663 01:51:57 00:37:04 663/1404 01:51:57 +37:04  11.5  434/2008
1 Ott Rakkaselg 440 01:30:20 00:22:28 440/1406 01:30:20 +22:28  12.5 469 /2009
1 Ott Rakkaselg 448 01:33:53 00:24:09 448/1466 01:33:53 +24:09  11.5 602/2011
1 Ott Rakkaselg 735 02:09:24 47:12:00 735/1737 02:09:24 +47:12  13.8 473/2015
1 Ott Rakkaselg 289 289 01:18:32 00:15:29 289/1661 01:18:32 +15:29  10.7 408/2016

73.1

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km
5 Taivo Timmusk 564  +168 07:44:09 02:19:41 1027/1179 01:34:48 +55:53 6.8 413/1998
1 Taivo Timmusk 473 01:30:08 00:19:23 473/1175 01:30:08 +19:23 121 345/2001
1 Taivo Timmusk 581 01:37:51 00:25:54 581/1248 01:37:51 +25:54 107 225/2002
2 Taivo Timmusk 502 +54 03:23:29 01:01:16 598/1441 01:49:36 +41:01 114 602/2011
2 Taivo Timmusk 635 -100 03:59:04 01:25:20 577/1719 01:49:39 +40:14 123  473/2015
2 Taivo Timmusk 408  +119 03:12:23 00:50:23 596/1624 01:53:50 +38:43  12.8  408/2016

66.1

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km
1 Mati Magi 708 01:52:08 00:36:36 708/1164 01:52:08 +36:36  12.1 963 /1997
1 Mati Mégi 616 01:35:01 00:25:27 616/1217 01:35:01 +25:27  10.0 413/1998
3 Mati Magi 539 -96 06:12:01 02:07:11 502/1680 02:12:57 +44:54 158 473/2015
3 Mati Mégi 444 +36 05:15:00 01:30:29 623/1589 02:02:36 +41:20  14.1  408/2016

52

# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivoitjale km  start nr/a
3 Tonis Juursalu 433 +20 05:05:48 01:18:08 578/1133 01:55:10 +34:48 132 345/2001
3 Tonis Juursalu 592 +43 05:27:44 01:37:25 714/1200 02:02:38 +44:04  12.8 225/2002
1 Tonis Juursalu 353 01:27:44 00:15:15 353/1192 01:27:44 +15:15 114 330/2003

37.4




# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
1 Arli Méndmets 420 01:25:18 00:13:34 420/1295 01:25:18 +13:34 138 566/2004
1 Arli Mandmets 606 01:46:52 00:23:55 606/1321 01:46:52 +23:55 132 381/2005
1 Arli Mandmets 413 01:47:07 00:27:55 413/1320 01:47:07 +27:55 113 496 /2006
383
# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivoitjale km  start nr/a
1 Andres Laas 430 01:26:03 00:20:45 430/1330 01:26:03 +20:45  10.7 514/2007
2 Andres Laas 531 +91 03:22:58 01:02:19 636/1379 01:52:37 +41:06  12.7 469 /2009
234
# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
1 Tiit Jogi 925 02:01:00 00:45:13 925/1109 02:01:00 +45:13 123 1990
1 Tiit Jogi 522 01:28:46 00:19:06 522/1145 01:28:46 +19:06  12.0 1991
243
# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
6 Joonas Viirtndu 560 -41 11:17:01 04:29:58 505/1183 01:41:51 +45:32 9.3 496 /2006
6 Joonas Viirtndu 487 -22 09:53:37 03:36:00 489/1193 01:40:32 +44:23  10.0 514/2007
19.3
# nimi koht seis aeg kaotus vahetuse koht vahetuse aeg kaotus etapivditjale km  start nr/a
5 Valdor Smil 799 +14 11:40:54 04:22:37 850/1067 02:21:42 +80:46 115 1989
7 Margus Sauer 838 +50 14:55:24 05:55:46 920/1067 01:54:31 +66:30 8.0 1989
6 Raivo Leht 429 +1 08:33:37 01:47:49 542/1079 01:29:03 +29:51 104 381/1992
3 Kaido Nurja 470 -80 05:46:54 01:30:34 365/1057 02:04:47 +34:18  13.0 1118/1995
5 Eero Saue 375 =77 07:16:41 01:47:49 165/1161 00:56:36 +12:55 8.8 1116/1999
4 Helen Mast 565 -113 06:40:04 02:00:18 359/1248 01:01:26 +17:17 7.5 381/2005
5 Andris Sprivul 601 il 09:35:09 03:48:01 731/1219 01:40:16 +56:04 7.7 496 /2006
5 Toomas Talumaa 679  +113 08:48:01 03:30:11 1123/1366 01:52:03 +67:19 8.5 602/2011
5 Merike Vanjuk 362 -51 07:42:47 02:17:26 266/1520 01:10:14 +21:14 8.7 408/2016

Protokollis Eero Saue - 165/1161 libi aegade parim vahetuse koht. Jooksis keegi naine
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